
www.vyskov.charita.cz

PŘEHLED 
POSKYTOVANÝCH 

SLUŽEB

POMOC U VÁS DOMA
Terénní služby, které jezdí ke klientům domů.

 multidisciplinární péče o nemocného 
v (pre)terminálním stádiu nemoci;

 úkony zdravotnické, pečovatelské 
a asistenční, doprovázení, podpora, krizová 
intervence, poradenství pro pozůstalé;

 dostupnost péče: nepřetržitě (24/7);

 službu nutné domluvit předem (po-pá 7-15 h);
 kontakt:  774 874 824

dhp@vyskov.charita.cz

 pomoc při péči, aktivizační činnosti, vyplnění 
volného času;

 pro seniory, osoby se zdravotním 
postižením, děti, mládež, rodiny;

 dostupnost služby: nepřetržitě (24/7);

 službu nutné domluvit předem (po-pá 7-15 h);
 kontakt:  776 200 200 

oa@vyskov.charita.cz

 pro ty, kteří jsou doma a potřebují odbornou 
zdravotní péči;

 poskytována na základě indikace lékaře -
převazy, odběry, rehabilitace, aplikace 
injekcí, cévkování, výplachy aj.;

 dostupnost péče: nepřetržitě (24/7);

 službu nutné domluvit předem (po-pá 7-15 h);
 kontakt:  774 874 824 

dzp@vyskov.charita.cz

 pomoc potřebným v nepříznivé sociální 
situaci při zajištění péče o vlastní osobu 
a domácnost;

 bez omezení věku - pro seniory, osoby 
s chronickým onemocněním nebo 
zdravotním postižením, rodiny s dětmi;

 dostupnost služby: každý den 7-20 h;

 službu nutné domluvit předem (po-pá 7-15 h);
 kontakt:  733 742 058 

ps@vyskov.charita.cz

 praktická pomoc pro osoby pečující o své 
blízké (ukázky, nácvik, rady aj.);

 dostupnost služby: pracovní dny 7-15.30 h;
 kontakt:  776 200 200 

ppp@vyskov.charita.cz

 odborná podpora a pomoc při ztrátě 
blízkého člověka;

 psychická podpora, poskytnutí potřebných 
informací či praktických rad;

 dostupnost služby: pracovní dny 7-15.30 h;
 kontakt:  774 874 819 

jitka.svejnohova@vyskov.charita.cz

Domácí zdravotní péče (DZP)

Pečovatelská služba (PS)

Podpora pro pozůstalé (PPPo)

Domácí hospicová péče (DHP)

Osobní asistence (OA)

Podpora pro pečující (PPPe)



Telefon: 517 440 387
E-mail: info@vyskov.charita.cz
Web: www.vyskov.charita.cz
IČ: 658 41 875
Účet: 8976500257/0100

Ředitelka: Ing. Zdeňka Horáková

Kontakt na všechny zaměstnance:
jméno.příjmení@vyskov.charita.cz

Kontakt

 dlouhodobé domácí zázemí pro dospělé 
s mentálním postižením či duševním 
onemocněním;

 dostupnost služby: nepřetržitě (24/7);

 službu nutné domluvit předem (po-pá 7-15 h);
 kontakt:  739 320 716 

chb@vyskov.charita.cz

 odlehčení pečujícím rodinám převzetím 
jejich blízkého do péče pobytové služby 
na určitou dobu;

 pro osoby starší 19 let se sníženou 
schopností sebeobsluhy;

 dostupnost služby: nepřetržitě (24/7);

 službu nutné domluvit předem (po-pá 7-15 h);
 kontakt:  517 330 382 

os@vyskov.charita.cz

 nabídka trávení času smysluplně, zajímavě, 
společně a s podporou;

 pro seniory, osoby se zdravotním či 
mentálním postižením, s duševním 
onemocněním;

 dostupnost služby: pracovní dny 7-16 h;
 kontakt:  728 729 997 

cds@vyskov.charita.cz

Podporují nás

Děkujeme, že nám 
pomáháte pomáhat.

POMOC V NAŠEM ZAŘÍZENÍ
Ambulantní či pobytové služby, 

o vašeho blízkého pečujeme u nás.

Odlehčovací služba (OS)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Další individuální nabídka pomoci potřebným.

 půjčování pomůcek k rehabilitaci 
i k usnadnění domácí péče;

 polohovací postele, WC židle, oxygenátory, 
chodítka, vozíky, antidekubit. matrace aj.;

 dostupnost služby: Po a Čt 9-11.30, 12-15 h;
 kontakt:  733 742 023 

pkp@vyskov.charita.cz

 potravinová, materiální či finanční pomoc 
potřebným, kteří se ocitli v krizové situaci;

 dostupnost služby: pracovní dny 7-15.30 h;
 kontakt:  774 874 819 

jitka.svejnohova@vyskov.charita.cz

 duchovní podpora formou rozhovoru 
a sdílení s pastorační asistentkou, možnost 
zprostředkování svátostí či setkání 
s knězem;

 dostupnost služby: pracovní dny 7-15.30 h;
 kontakt:  774 874 819  

jitka.svejnohova@vyskov.charita.cz

Centrum denních služeb (CDS)

Chráněné bydlení (CHB)

Půjčovna kompenzačních 
pomůcek (PKP)

Mimořádná pomoc (MIMO)

Pastorační služba (PA)


